
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Gminnej  Komisji  
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., 
poz. 1119 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Do składu Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych powołuję się: 

Andrzeja Ograbka – członka. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 93/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dobiegniewie dokonuje się następujących 
zmian: w §2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6. Andrzej Ograbek – członek” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E4D1D630-0400-4EEF-9DFC-62ED11FB8D1C. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-30T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




